
zou.maregionsud.fr

7753
HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2021
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

               GASSIN 
    COLLEGE ASSOMPTION COGOLIN
    SEGPA COGOLIN 
    COLLEGE ASSOMPTION SAINTE MAXIME 

Jours de fonctionnement Lundi au  vendredi
GASSIN Belieu 07:15

RAMATUELLE

La Roche des Fées 07:22
Le Colombier 07:24
La Croix du Sud 07:25
Les Sellettes 07:28
Bd Patch - Pampelonne 07:32
Tamaris 07:34

SAINT TROPEZ Zone St Claude Extérieur 07:36
La Bouillabaisse 07:38

GASSIN Sinopolis 07:39
Bertaud 07:42

COGOLIN

La Foux 07:45
Les Garcinières 07:47
Chemin de Gassin 07:50
Rond Point de Kock 07:52
Collège Gérard Philippe 07:53
Collège de l’Assomption 07:56

GRIMAUD

Rond  Point de la Coopérative 08:05
Saint-Pons 08:10
Rive de Beauvallon 08:12
Mas Guerrevieille 08:15

SAINTE MAXIME Théâtre de la Mer 08:20
Collège de l’Assomption 08:25

ALLER

RETOUR
Jours de fonctionnement Mercredi Lundi, mardi,

jeudi et vendredi

SAINTE MAXIME Collège de l’Assomption 12:10 16:40
Théâtre de la Mer 12:15 16:45

GRIMAUD

Mas Guerrevieille 12:20 16:50
Rive de Beauvallon 12:22 16:52
Saint-Pons 12:25 16:55
Rond  Point de la Coopérative 12:30 17:00

COGOLIN

Collège de l’Assomption 12:40 17:10
Collège Gérard Philippe 12:41 17:11
Rond Point de Kock 12:44 17:14
Chemin de Gassin 12:46 17:16
Les Garcinières 12:49 17:19
La Foux 12:51 17:21

GASSIN Bertaud 12:54 17:24
Sinopolis 12:55 17:25

SAINT TROPEZ La Bouillabaisse 12:59 17:28
Zone St Claude Extérieur 13:01 17:30

RAMATUELLE

Tamaris 13:03 17:32
Bd Patch - Pampelonne 13:05 17:34
Les Sellettes 13:07 17:36
La Croix du Sud 13:10 17:39
Le Colombier 13:12 17:41
La Roche des Fées 13:15 17:44

GASSIN Belieu 13:22 17:51


